[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

I СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 г. №  3.

д. Чёлмужи

Об избрании председателя Совета
Чёлмужского сельского поселения
На основании Устава Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать председателем Совета Чёлмужского сельского поселения Чикину Ольгу Владимировну депутата по избирательному округу № 5.
Глава  Чёлмужского сельского  поселения                         Осипова Е.Н.